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 جایگاه الگو پذیری جامعه در
ترویج فرهنگ

ادامه از صفحه یک
آلبرت بندورا از روان شناسان نامدار حوزه روان شناسی اجتماعی در 
قرن بیستم اعتقاد دارد یادگیرنده باید  علاوه بر توجه و علاقه، توانایی 
تقلید و الگوبرداری را دارا باشد. یادگیری اجتماعی، بنا بر مشاهده 
و  به صورت مثبت  افراد  از  ناخودآگاه در بسیاری  به طور  تقلید،  و 
منفی انجام می گیرد و پیامدهای ثمربخش، یا زیان بار خود را به دنبال 

خواهد داشت.
حال اگر در جامعه ای بینش افراد بر اساس ظواهر جامعه شکل 
گرفته باشد و منطق و تفکر در شکل گیری آن نقشی جدی بازی نکرده 
باشند، گرایش که مجموعه ای از خواست ها و عواطف و هیجانات 
است، خیلی سریع تسلیم بینش شده و رفتار در سطحی ترین ظاهر 

خود آشکار می شود.
بر شعور  بزند،  سر  آدمى  از  هیجانى  یا  احساس  که  زمانى  یعنى 
عقلانى و به عبارتی قوای تصمیم گیری تأثیر مى گذارد و توسط آن 
و  صحت  رغم  علی  نیز  اوقات  بعضى  و  گیرد  مى  قرار  اصلاح  مورد 
درستی به دلیل لذت آنی یا لذت مداوم علی رغم داشتن مضرات، از 

سوى شعور عقلانی پس زده مى شود.
با یکدیگر  این دو شعور، به گونۀ شگفت آورى  اینکه غالباً  جالب 
سازگاری و هماهنگی دارند و  به همان میزان که احساسات در مقابل 
عقل جنبه اساسى دارد، عقل نیز در برخورد با عواطف عامل بنیادی 

و مهم به شمار مى رود.
قوام  و  اعتبار  ارزش  و  مفاهیم  ها،  واژه  برخی  شرایطی  چنین  در 
خود را در جامعه از دست می دهند. ارزش ها به ضد ارزش تبدیل 
می شوند و احیای فرهنگ های اجتماعی به شدت دشوار شده و در 
مواردی ناممکن می شوند؛ گرایش به ساختار های دم دستی و کم 
ارزش بیشتر از گرایش به فرهنگ های شناسنامه دار و با قوام می 

شود.
آدمی،  کنش  و  رفتار  کننده  تعیین  و  اساس  و  اصل  نرود  یادمان 
"بینش و درک مفاهیم" است. رسول گرامی اسلام در این خصوص 
َّما يرَتْفَِعُ العِْبادُ غدَا فىِ الدَّرجَاتِ وَ ينَالونَ الزُّلفْى منِْ  فرموده اند: وَ انِ
ِّهمِْ علَى قدَرِْ عقُولهِمِ« همانا بندگان به میزان عقلشان در روز قیامت  ربَ
به درجه بالاتر نائل و به پروردگارشان نزدیک می شوند. با این حال باید 
اشاره داشت بینش یا اصل تعیین کننده در صورتی که با "گرایش" 
صحیح همراه نشود، به مرحله رفتار نمی رسد. در این بین الگو پذیری 
یا تغییر نگرش  به عنوان یک حلقه واسط نقشی کلیدی در تعیین 
افراد در جامعه دارد. در معرفی الگو به افراد جامعه به ویژه جوانان 

هوشمندانه تر عمل کنیم.

برای ریاست مجلس دوازدهم

رقابت سنگین قالیباف و متکی
اسلامی  موتلفه  حزب  مرکزی  شورای  عضو 
ندارد  ادعایی  قالیباف  برابر  نبویان  می گوید: 
ضمن اینکه اخیراً از قالیباف تعریف کرده است، 
ریاست  دنبال  به  نبویان  نکنم  فکر  نتیجه  در 

مجلس باشد.
به گزارش خبرآنلاین، پرونده انتخابات مجلس 
دوازدهم در ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ بسته نشد و تکلیف 
۴۵ کرسی در دور دوم انتخابات که قرار است 
اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ برگزار شود مشخص 
خواهد شد. ۴۵ نفری که می توانند در ریاست 
مجلس آینده و دیگر پست های مهم مجلس 
با رأی شان اثرگذار باشند. برهمین اساس نیز 
زمزمه های خبری حکایت از فعال بودن تشکل 

های سیاسی برای این دور از انتخابات است.
اول  دور  جریان  در  که  ترقی  حمیدرضا 
شورای  انتخابات  کمیته  در  مجلس  انتخابات 
خبرگزاری  به  می کردند  فعالیت  ائتلاف 
خبرآنلاین می گوید؛» به نظر می رسد که برای 
ریاست مجلس شاهد رقابت تنگاتنگ خواهیم 
بود کما اینکه نامزدها از حالا تلاش خودشان را 
برای یارگیری از میان منتخبین، شروع کردند.«

او رقابت اصلی را بین قالیباف و متکی می داند 
و معتقد است نبویان داعیه ریاست مجلس 

ندارد.
با  خبرآنلاین  خبرگزاری  گفتگوی  ادامه  در 
حزب  مرکزی  شورای  عضو  ترقی،  حمیدرضا 

موتلفه اسلامی را می خوانید:
دوم  دور  در  ائتلاف ها  از  شما  *پیش بینی 

انتخابات مجلس چیست؟
ائتلاف ها با مرحله اول خیلی تفاوت ندارد البته 
ائتلاف ها در مرحله دوم محدودتر می شوند به 
آنها  نامزدهای  که  گروه هایی  که  ترتیب  این 
تکاپو  در لیست دور دوم هستند، بیشتر در 

هستند.
*بنابراین در حال حاضر دور دوم انتخابات 
مجلس برای شورای ائتلاف، شریان و پایداری 

جدی تر خواهد بود؟
مذکور  گروه های  چراکه  بله  طبیعتاً 
سرمایه گذاری اولیه را انجام دادند و الان هم 
انگیزه بیشتری برای ورود اعضای لیستشان به 
مجلس دارند. معمولاً در دور دوم ایستادن و 
به عبارتی حمایت یک جریان از افراد تاثیری بر 
آینده آن فرد یا افراد ندارد و امکان دارد آن فرد 
را وابسته تشکیلاتی خود نکند اما گاهی اوقات 

در تعاملات و مذاکراتی که با افراد دارند ممکن 
است فرد را جذب تشکل رقیب کنند.

رقابت تنگاتنگ برای ریاست مجلس دوازدهم
تکلیف ۴۵ کرسی مجلس مشخص  *هنوز 
اندازه  چه  تا  نمایندگان  از  تعداد  این  نشده، 
می توانند در انتخاب رییس مجلس موثر واقع 
 ۴۵ این  روی  بر  می تواند  قالیباف  و  شوند؟ 

نماینده سرمایه گذاری کند؟
هر جریانی که سرمایه گذاری کند، قطعاً در 
انتخاب رییس مجلس تاثیر دارد، بنابراین به 
نظر می رسد که برای ریاست مجلس شاهد 
رقابت تنگاتنگ خواهیم بود کما اینکه نامزدها 
از  یارگیری  برای  را  خودشان  تلاش  حالا  از 
و  جلسات  و  کردند  شروع  منتخبین،  میان 
مشاهده  باید  که  دارند  متعددی  برنامه های 
کرد در نهایت به جمع بندی می رسند چرا که 
که  ندارند  نسبی  و  مطلق  اکثریت  هیچ کدام 
بدون ائتلاف با بقیه فراکسیون ها بتوانند به 
راحتی رأی لازم برای ریاست مجلس را بدست 

بیاورند.
مجلس  رییس  انتخاب  حاضر  حال  در  لذا 
دوازدهم به تعاملات و جلسات بستگی دارد که 
براساس آن بتوانند زمینه را برای تعیین رییس 

مجلس آینده فراهم کنند.
شریان و پایداری فرد مشترک در لیست های 

دیگر را به نام خودشان ثبت کردند
*به نظر شما اقبال کدام  جریان اعم از شورای 
ائتلاف، جبهه پایداری و شریان، برای ریاست 

مجلس بیشتر است؟
آن  نظیر  گروه های  و  شریان  نمی کنم  فکر 
باشند  داشته  مجلس  ریاست  برای  زمینه ای 
از  چراکه آنها ۴،۵ نفر اصلی دارند و بقیه را 
لیست های مشترک انتخاب و به نام خودشان 
معرفی کردند که از نظر سیاسی کار درستی 

نیست.
به بیان دیگر درست نیست وقتی دو تشکل 
معروف و مشخص فردی را قبول داشته باشند، 
آن فرد را به نام خود ثبت کنند، این کار غلطی 

است. در مجموع در حال حاضر ۳ فراکسیون 
ائتلاف،  از:  عبارتند  دوازدهم  مجلس  اصلی 
وحدت و معتدلین که در مجلس تعیین کننده 

هستند.
نبویان به دنبال ریاست مجلس نیست

*رقابت تنگاتنگ برای ریاست مجلس میان 
چه کسانی است؟ منظور شما نبویان، متیک و 

قالیباف است یا فرد دیگری؟
برابر  نبویان  است،  متکی  بیشتر  منظور 
قالیباف ادعایی ندارد ضمن اینکه اخیراً از قالیباف 
تعریف کرده است، در نتیجه فکر نکنم نبویان 
به دنبال ریاست مجلس باشد اما بهرحال متکی 

برای ریاست مجلس فعال تر است.
همچنین ذوالنور که در هیچ لیستی نیست 
هم برای ریاست مجلس فعالیت می کند. در 
مجموع به نظر می رسد قالیباف و متکی برای 
نائب  برای  و  می کنند  رقابت  ریاست مجلس 
پزشکیان،  نظیر  افرادی  هم  مجلس  رییسی 

نیکزاد و حاجی بابایی مطرح هستند.

سخن نخست

ترقی: هر جریانی که 
سرمایه گذاری کند، قطعاً در 
انتخاب رییس مجلس تاثیر 

دارد، بنابراین به نظر می رسد 
که برای ریاست مجلس شاهد 

رقابت تنگاتنگ خواهیم بود 
کما اینکه نامزدها از حالا تلاش 

خودشان را برای یارگیری از 
میان منتخبین، شروع کردند و 
جلسات و برنامه های متعددی 

دارند که باید مشاهده کرد

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: باید بپذیریم حکومت کردن 
بر بالای ۸۰ میلیون نفر با امکانات و توانایی که هست با اداره خانه، 
دهکده و روستا فرق می کند و سازوکاری لازم دارد، این سازوکار هم 

بخشی درونی و بخشی بیرونی است.
محمدرضا عارف در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره این که مجلس 
دوازدهم را چگونه ارزیابی می کنید و آیا این مجلس می تواند رافع 

مشکلات کشور باشد، گفت: پیش بینی به نظرم سخت تر از مجلس 
پیش  گونه ای  به  یازدهم  مجلس  روند  متاسفانه  زیرا  بود،  یازدهم 
رفت که مشخص بود یک مجلس کارآمدی نخواهد بود و یا دغدغه 

اصلی اش مسائل و مشکلات کشور نخواهد بود.
در این فضا نمی شود کار سیاسی کرد

رئیس بنیاد امید ایرانیان خاطرنشان کرد: در انتخابات اخیر 
از نیروهایی که به نظر ما شرایط لازم و  علیرغم حذف بعضی 
کافی را برای عضویت طبق قانون داشتند فضا به سمتی رفت 
که انگیزه حتی در تشکل های سیاسی یا بهتر بگوییم تشکل های 
سیاسی که فعلا درون حاکمیت و دولت نیستند، خیلی کم شد 
و خود این کم کم زمینه و زمزمه عدم مشارکت جدی مردم را 

فراهم آورد. 
وی یادآور شد: البته باید از شورای نگهبان تشکر کنم که در مرحله 
آخر یک تعدادی از نخبگان را بازگرداند، اما این نخبگانی که بازگشتند 
فرصتی نداشتند، بعد هم تضمینی نبود در مورد این نخبه ای که شورای 
نگهبان تائید ش کرده فردا دوباره نگویند اشتباه شده و بازگردد. در این 

فضا نمی شود کار سیاسی کرد. 
عارف با بیان این که کار سیاسی زمان، حوصله و برنامه می خواهد، 
عنوان کرد: اگر این اتفاقات حتی یک ماه قبل  از انتخابات رخ نمی داد 
من خوشبین بودم مجلس دوازدهم بهتر از مجلس یازدهم باشد به 
خصوص که نیروهای کارشناس و زبده و برجسته ای در شهرستان های 

مختلف کاندیدا شدند اما در مورد این که آیا شرایط و بستر لازم برای 
این ها فراهم شد یا نه من شک دارم. برای همین هم نگران هستیم 

مجلس دوازدهم کارآیی لازم را نداشته باشد. 
وی در پاسخ به این که با توجه به اینکه ۴ سال از مجلس دور 
بوده نقطه ضعف های اداره کشور را چه می داند، بیان کرد: بخشی 
از مشکل اصلی اداره کشور در مجلس است، در حقیقت بحث کلی 
که من هم در بیانیه های اخیر گفتم، حکمرانی است، ما بحث جدی 
حکمرانی را داریم که باید بپذیریم حکومت کردن بر بالای ۸۰ میلیون 
نفر با امکانات و توانایی که هست با اداره خانه، دهکده و روستا فرق 
می کند و سازوکاری لازم دارد، این سازوکار هم بخشی درونی و بخشی 

بیرونی است.
احساس می کنیم وظیفه شخصی حکومت بردن تک تک مردم به 

بهشت است
عارف افزود: متاسفانه ما به دلایلی که بیشتر جنبه شعاری دارد و در 
چند سال اخیر هم این حالت شعاری بیشتر شده است خودمان را قیم 
عالم می دانیم، بعد هم که از عالم به داخل کشور می آییم خود را همه 
کاره مردم می دانیم؛ احساس می کنیم وظیفه شخصی حکومت بردن 
تک تک مردم به بهشت و حل مشکلات شان است در نتیجه نه تنها 
آن مسیر مخدوش می شود که در حل مشکلات اولیه هم گرفتاری پیدا 
می کنیم، احساس می کنم فضای کشور به سمتی است این مسئله 

قابل جمع کردن باشد.

محمدرضا عارف:
وستا فرق می کند حکومت کردن بر ۸۰ میلیون نفر با اداره خانه، دهکده و ر

و  آمریکایی ها  گفت:  صفوی  رحیم  سرلشکر 
صهیونیست ها به هیچ یک از اهداف خود در شکل گیری 

خاورمیانه جدید نرسیده اند.
سرلشکر پاسدار یحیی رحیم صفوی دستیار و مشاور 
عالی فرمانده معظم کل قوا در آیین گرامیداشت و تجلیل 
از مجاهدت ها و فداکاری های شهدای تروریستی دمشق 
اظهار داشت: با سردار زاهدی همرزم بودم. او در اندیشه، 
تفکر، اخلاق، رفتار و عملکرد یک انسان کم نظیر و مطلوب 
خدا بود. اندیشه و تفکر او اسلامی و در صراط مستقیم و 

خط سیاسی امامین انقلاب بود.
وی به دیگر خصوصیات این شهید بزرگوار اشاره کرد 
و افزود: او اهل ذکر بود و اخلاق او با بسیجیان و عموم 
مردم چه در جنگ کردستان در سال ۵۷ و قبل از شروع 
جنگ و با بسیجیان در ۸ سال دفاع مقدس خوب بود و 
بعد از آن هم سه دوره در کنار جبهه مقاومت فعالیت 

کرد.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا با اشاره به 
اینکه سردار زاهدی دوست صمیمی حاج قاسم سلیمانی، 
حاج احمد کاظمی و شهید حجازی بود، خطاب به فرزندان 
بهترین ماه  و خانواده شهیدان گفت: شهدای شما در 
خدا که لیالی قدر و شهادت امیر المومنین )ع( است به 
دست پست ترین مخلوقات یعنی رژیم صهیونیستی پلید 
آنها  برای  این شهادت  رسیدند،  به شهادت  و خونخوار 
بالاترین رتبه است و برای پاسداران و جبهه مقاومت انگیزه 
آفرین است، اما برای خانواده ها و نظام جمهوری اسلامی 

سنگین است.
از  خیلی  شاید  اینکه  بیان  با  صفوی  رحیم  سرلشکر 

شهدای گمنامی که کمتر از آنها اسم می بریم مقام شان 
در قرب الهی بالاتر باشد، خطاب به خانواده های شهدا 
رویدادها،  تغییرات  مفهوم  سه  به  اشاره  با  پاسداران  و 
و  مظلوم شما  گفت: خون شهدای  راهبرد ها  و  روند ها 
خون شهدای مدافع حرم، مقاومت و فلسطین مظلوم، 
بیش از ۱۰۰ هزار شهید و مجروح غزه تغییرات بزرگی را 
در رویدادها، روند ها و راهبرد های منطقه و کشور ما رقم 
آینده  کننده سرنوشت  تعیین  و محور مقاومت  می زند 

منطقه به رهبری ایران خواهد بود.
وی تصریح کرد: حوادثی که هم اکنون و در آینده در 
منطقه غرب آسیا و یا در محیط بین المللی و جهان اسلام 
رخ می دهد از نظر سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و امنیتی 

متفاوت با ۴ دهه گذشته است. 
رژیم  یادآورشد:  قوا  کل  معظم  فرمانده  عالی  مشاور 
صهیونیستی طی ۶ ماهه گذشته انواع جرایم و جنایات 
جنگی، نسل کشی، تجاوز و قحطی دو میلیون را رقم زده 
که فشرده کارنامه ۷۵ ساله این رژیم محسوب می شود 
و این اقدامات جنایتکارانه، چهره نظام امنیتی، بین المللی 
و همچنین چهره رسانه ای و فرهنگی را در جهان تغییر 

می دهد.
سرلشکر رحیم صفوی اضافه کرد: البته همه جنایت هایی 
با حمایت  که هم اکنون در فلسطین اشغالی می گذرد 
آمریکا و برخی کشور های غربی و سکوت خیانت آلود برخی 

کشور های عربی و غیرعربی منطقه انجام می شود.
وی بیان داشت: همانا چهره حقوق بشر و دموکراسی 
غربی به واسطه این جنایت ها آشکار می شود به گونه ای 
که مردم در ۴۸ ایالت از ۵۰ ایالت آمریکا و در ۹۰ کشور 

از حدود ۲۰۰ کشور جهان علیه اقدامات جنایتکارانه رژیم 
صهیونیستی با همراهی آمریکا راهپیمایی کردند.

کرد:  تصریح  قوا  کل  معظم  فرمانده  عالی  مشاور 
رویداد هایی که توسط آمریکایی ها و صهیونیست ها در این 
مدت به وقوع پیوسته است، نشان می دهد که راهبرد آنها 
با شکست روبرو شده، زیرا به هیچ یک از اهداف کلان 
خود در شکل گیری خاورمیانه جدید و بزرگ و طرح آشتی 
رژیم صهیونیستی و آشکار شدن روابط آنها با کشور های 

عربی دست نیافته اند.
آنچه که  بر خلاف  داد:  ادامه  سرلشکر رحیم صفوی 
نتانیاهوی جنایتکار اعلام کرد مبنی بر اینکه ما می خواهیم 
جنبش حماس را نابود و اسرایمان را آزاد کنیم باید گفت 
و  مقاومت  فرهنگ  ایدئولوژی،  یک  که جنبش حماس 
به  آرمانی  فلسطینیان  بازگشت  برای  آزادیخواهی  آرمان 
سرزمین شان، قدس شریف و مسجدالاقصیبه عنوان قبله 

اول مسلمانان است. 
طول  در  اشغالگری  قوای  هیچ  اینکه  به  اشاره  با  وی 
۱۰۰ سال گذشته در هیچ سرزمینی تا ابد نتوانسته باقی 
بماند، تصریح کرد: با مطالعه تاریخ مشاهده می کنیم که 
به عنوان مثال شوروی سابق که سال ۱۹۷۹ و در اوایل 
پیروزی انقلاب به افغانستان حمله و آنجا را اشغال کرد، 

سرانجام فرار کرد. 
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا خاطرنشان 
 ۲۰۲۱ تا   ۲۰۰۱ سال  از  اشغالگر  آمریکایی های  کرد: 
که  دیدید  اما  کردند،  اشغال  را  عراق  بعد  و  افغانستان 

چگونه فرار کردند.
دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا بیان داشت: 

اشغالگران محکوم به شکست هستند، زیرا سرزمین های 
جهاد  مسلمانان،  قدرت  نیست.  اشغال  قابل  اسلامی 
مسلحانه مسلمانان و ایدئولوژی قرآنی آنها دفاع را همچون 

نماز واجب می داند.
سرلشکر رحیم صفوی اضافه کرد: در همین جنگ غزه 
تا امروز رزمندگان فلسطین بخش اعظم توان خود را حفظ 
انجام  تهاجمی  عملیات  و  می کنند  مقاومت  و  کرده اند 
می دهند و هر آنچه پساجنگ غزه رخ بدهد حاکی از آن 
است که به برکت خون شهدای غزه، مدافع حرم، یمن، 
حزب الله لبنان و عراق و سوریه، آمریکا و صهیونیست ها 
در این جنگ ۶ ماهه شکست خورده اند و جبهه مقاومت 
پیروز شده است و به فضل الهی، خاورمیانه جدید اسلامی 
با محوریت مقاومت و ایران اسلامی شکل خواهد گرفت.

 مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا:
مجاهدت شهدای تروریستی دمشق برای جبهه مقاومت انگیزه آفرین است

گواهینامه پایه دو و کارت عابر بانک اینجانب  فاطمه سهرابی مؤید به کد ملی : 0063132958 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/476(

 كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواری هاچبک به نام وسیله نقلیه 
: هایما +s7  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 234-۵0ج۸۵  و شماره 
 : نام صاحب سند  به   484QT27006019A : NAAD391Z6NY066770  و شماره موتور   : شاسی 

مریم محمدزاده پارچین  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/479( 

مفقودی برگه سبز خودرو کویک s به رنگ سفید مدل 1402 به نام اقای سروش قادری به شماره موتور 
159983184 شماره شاسی 8611001043436

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : کویک s  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAS861100P1043436 : مدل وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 68 228ن41  و شماره شاسی
M159983184 به نام صاحب سند : سروش قادری مفقود گردیده و از درجه اعتبار   : و شماره موتور 

ساقط میباشد)کد1403/01/480( 

کارت هوشمند خودرو مائده نیکروان با کد ملی 2700078438 و شماره شناسنامه 2700078438 فرزند 
 99 ایران  279ص33  پلاک  شماره   2017 مدل  مشکی-مات   TALISMAN-TCE خودرو   ، رجبعلی 
مائده  نام  به   M5MB450N045173 موتور  و شماره   VF1RFD008HC244971 با شماره شاستی 

نیکروان در تاریخ 1403/01/18مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/01/481(

کارت هوشمند خودرو عشرت زارع زمان با کد ملی 5529463274 و شماره شناسنامه 1764 فرزند ماشاله 
 NAPH320ABH1009873 شماره پلاک 93ن311-3۸و با شماره شاسی H320-AT-خودرو برلیانس
و شماره موتور BM15L*F116819 در تاریخ 1403/01/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1403/01/482(

محمد  شناسنامه  2709760118شماره  ملی  کد  با  گلسفیدی  پور  حبیب  زهرا  خودرو  سبز  برگ 
شاسی  89شماره  255ب  ایران   38 پلاک  شماره   1394 مدل  سفید  رنگ  سمند  خودرو  باقر 
naacr1hexff607207شماره موتور 147h0152988نام زهرا حبیب پور در تاریخ 1403/01/19 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

با کد ملی 2709760118شماره شناسنامه  پور گلسفیدی  برگ سبز خودرو زهرا حبیب  و  سندمالکیت 
شاسی  89شماره  255ب  ایران   38 پلاک  شماره   1394 مدل  سفید  رنگ  سمند  خودرو  باقر  محمد 
naacr1hexff607207شماره موتور 147h0152988نام زهرا حبیب پور در تاریخ 1403/01/19 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/483(

برگ سبز خودرو سیدحسن طباطبائی بفروئی با کد ملی و شماره شناسنه 0015557138 فرزند سیدعلی 
شاسی  شماره   31 د   641 ایران   30 پلاک  شماره   1398 مدل  روغنی  سفید  رنگ  پراید  خودرو  اکبر 
از  و  گردیده  مفقود   1402/12/01 تاریخ  در   M13/6336274موتور شماره   NAS411100K1155043

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/484(

حبیب  فرزند  شناسنامه ۸۶97  شماره  ملی 00717۶۶23۵  کد  با  نادی سوینی  مریم  خودرو  سبز  برگ 
خودرو دنا EF7 رنگ سورمه ای- متالیک مدل 139۵ شماره پلاک 40 ایران 473 م 17 شماره شاسی 
تاریخ  در  سوینی  نادی  مریم  نام  به   147H0249977 موتور  شماره   NAAW01HE1HE430336

1402/10/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/485(

سندکمپانی خودروی مریم نادی سوینی با کد ملی 00717۶۶23۵ شماره شناسنامه ۸۶97 فرزند حبیب 
خودرو دنا EF7 رنگ سورمه ای- متالیک مدل 139۵ شماره پلاک 40 ایران 473 م 17 شماره شاسی 
تاریخ  در  سوینی  نادی  مریم  نام  به   147H0249977 موتور شماره   NAAW01HE1HE430336

1402/10/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهره فتحیان دستگردی,فرزند غلامرضا,شماره شناسنامه ۸0 صادره از 
اصفهان در مقطع کارشناسی ارشد رشته پرستاری داخلی-جراحی صادره از واحد دانشگاه آزاد نجف 
اصل  میشود  تقاضا  یابنده  است.از  اعتبار  فاقد  و  گردیده  مفقود   1400/۶/20 مورخ   9۶۸1 با شماره  آباد 

مدرک را به دانشگاه آزاد نجف آباد ارسال نمایدنوبت اول )کد1403/01/486(

اا/ 287 ن 98 مدل  ایران  به شماره پلاک  نقره ای متالیک  به رنگ  اکتیون  یانگ  کارت خودرو سانگ 
مالكيت  به  موتور16195112026172  شماره  و   KPTC0B16SEP085641 شاسی  شماره  به   2014
می  ارزش  فاقد  از  و  گرديده  مفقود  ری  شهر  از  صادره   0491598238 ملی  کد  با  عرب  صدیقه  خانم 

باشد)کد1403/01/487(

 برگه سبز خودرو ،سند مالکیت وسند کمپانی خودرو نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو  
و رنگ خودرو : بژ متالیک  و مدل وسیله نقلیه : 1383  و شماره پلاک : ایران ۶۶_۸7۸ _ه_۵۶  و شماره 
شاسی : 83078365  و شماره موتور : 12483175745 به نام صاحب سند : عبدالله حسینی مهر  مفقود 

گرديده و از فاقد ارزش می باشد)کد1403/01/488(

خودرو  رنگ  و  پارس   پژو   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  سبز  برگ 
 : شاسی  شماره  و    88 33ط825ایران   : پلاک  شماره  و    1402  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    :
NAANA1HLFPBA20734  و شماره موتور : 125k0235698 به نام صاحب سند : کرمعلی ملکیان 

شاهی وند   مفقود گرديده و از فاقد ارزش می باشد)کد1403/01/489(

به اطلاع عموم میرساند پروانه طبابت نظام پزشکی دکتر سید ساسان آریانژاد به ش.ن.  بدین وسیله 
14930۸در شهر گلستان از توابع بهارستان به ش. پ. 133-14940۸-1/224 مفقود گشته و فاقد هرگونه 

اعتبار است.)کد1403/01/490(

کارت خودرو محمدداود نیری با کد ملی 1229881387 و شماره شناسنامه 17 فرزند نصرت، خودرو پژو 
206 نقره ای-ابی متالیک مدل 1384 شماره پلاک 36م331 ایران 11 با شماره شاسی 10810163و شماره 
موتور10FSS15234205 به نام محمدداود نیری در تاریخ 1401/11/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است)کد1403/01/491(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 139۵  و شماره پلاک : 7۵ی۵94 ایران 33  و شماره شاسی : G1224359  و شماره موتور 

: M135603766 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد1403/01/492(

شماره  1384به  ومدل  متالیک  مشکی  رنگ  به  ایکس  ال  خودروسمند  سبز(  سبز)کارت  برگ 
به  متعلق  شاسی17614682  شماره  موتور12484164601وبه  شماره  به  ایران22  پلاک867س42 

محمدکاظم ابراهیمی خرم آبادی مفقودگردیده وازدرجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : هیوندا النترا  و رنگ خودرو : سفید  و 
مدل وسیله نقلیه : 201۵  و شماره پلاک : 377/۵0م27  و شماره شاسی : Kmhdh41ebfu280326  و 
شماره موتور : G4Nbeu716087 به نام صاحب سند : ثریا پرویز مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد1403/01/493(


